
Prostějov 

Jméno Narození Oddíl Výkon Pořadí

Kotyza Ferdinand 29.01.2010 AK Olomouc 9,61 1

Grepl Ondřej 30.03.2010 Prostějov 9,98 2

Sofka Jan 22.08.2010 AK Olomouc 10,29 3

Hutera Jakub 09.10.2010 Prostějov 11,08 4

Krátký Dominik 14.02.2011 AK Olomouc 10,22 1

Dostál Václav 04.11.2011 Atletický klub Prostejov 10,28 2

Kvapil Michal 02.02.2011 Atletický klub Olomouc 10,30 3

Grepl Marek 09.05.2012 Prostějov 9,56 1

Buchbauer Daniel Lionel 12.04.2012 AK Olomouc 10,09 2

Kučera Kristián 15.02.2012 SSK Vítkovice 10,79 3

Ševčík Denis 08.07.2012 Prostějov 12,17 4

Mládek Alfréd 09.07.2013 Prostějov 10,43 1

Grossert Max 08.05.2013 AK OLOMOUC 10,68 2

Ovečka Dominik 13.12.2013 Atletický klub Prostějov, z.s. 11,19 3

Rak Tobiáš 27.03.2013 Hlušovice 11,20 4

Buchbauer Leon Sebastian 21.05.2013 AK Olomouc 11,98 5

Mochťák Václav 09.04.2014 Atletika Prostějov 11,49 1

Kučera Filip 05.01.2014 MFK Vítkovice 13,54 2

Kratochvíl Jakub 15.01.2015 Prostějov 11,28 1

Ševčík Michal 22.01.2015 Prostějov 12,27 2

Grossert Denis 04.11.2015 Olomouc 14,80 3

Bořil Šimon 25.08.2016 Prostejov 15,40 1

Jméno Narození Oddíl Výkon Pořadí

Lisková Laura 21.10.2009 Prostějov 10,14         1 

Sovová Gabriela 20.10.2010 AK Olomouc 9,02         1 

Krňávková Anna 18.04.2010 AK Olomouc 10,15         2 

Pospíšilová Klára 03.05.2010 Atletický klub Olomouc 10,17         3 

Kruliková Hana 05.08.2010 ZŠ Železného Prostějov 10,48         4 

Schusterová Adéla 10.12.2010 Atletika Prostějov 10,78         5 

Muchová Sofie 18.07.2010 Prostějov 11,10         6 

Zimmermannová Martina 30.03.2010 Prostějov 12,02         7 

Viktorjeníková Adéla 05.06.2011 Atletický klub  Olomouc 9,91         1 

Crhonková Barbora 10.10.2011 Atletický klub Olomouc / Olomouc 10,10         2 

 Pospíšilová Bára 20.06.2011 Nová Hradečná 10,31         3 

Ovečková Nela 31.07.2011 Atletický klub Prostějov, z. s. 10,42         4 

60  m dívky

20.09.2021

kategorie 12 let

60  m hoši

Atletika pro děti

kategorie 5 let

kategorie 11 let

kategorie 10 let

kategorie 11 let

kategorie 10 let

kategorie 9 let

kategorie 8 let

kategorie 7 let

kategorie 6 let



Dudova Sára 17.02.2012 AK Olomouc 9,86         1 

Utěšená Natálie 16.07.2012 Atletický klub Olomouc 10,05         2 

Špačková Rozárie 16.08.2012 Ac Prostějov 10,58         3 

Huterová Tereza 15.10.2012 Prostějov 10,66         4 

Kozmíkova Bianka 28.08.2012 Prostějov 11,05         5 

Zimmermannová Klára 10.10.2012 Prostějov 11,45         6 

Navrátilová Michaela 16.12.2012 Atletický klub Olomouc 12,04         7 

Spoustová Nikol 13.09.2013 SK Speed Brno 10,15         1 

Cikryt Mia 04.08.2013 Atletický klub Olomouc 10,54         2 

Kopečná Petra 02.03.2013 Prostejov ZS Jana Zelezneho 11,32         3 

Nicola Hrabincová 13.06.2013 Velký Týnec 11,55         4 

Sofková Marie 25.06.2013 Atletický klub Olomouc 12,06         5 

Pařilová Adéla 17.09.2013 ZŠ Jana Železného Prostějov 12,42         6 

Navrátilová Ellen 22.09.2013 Atletika Prostějov 12,73         7 

Petrželová  Justýna 06.06.2014 Atletický klub Olomouc 10,84         1 

Sára Bořilová 16.10.2014 Prostejov 11,42         2 

Kolaříková Barbora 09.02.2014 Atletický klub Prostějov 11,49         3 

Valentýna Mlčochová 14.09.2014 Prostějov 11,57         4 

Ema Muchová 14.07.2014 Prostějov 11,79         5 

Kopečná Eva 30.10.2014 ZS Jana Železného, Prostějov 11,98         6 

Špačková Valerie 26.07.2015 Prostějov 13,41         1 

Spoustová Klára 31.07.2017 Brno 14,49         1 

Linda Mochťáková 20.05.2017 Prostějov 14,96         2 

Jméno Narození Oddíl Výkon Pořadí

Kotyza Ferdinand 29.01.2010 AK Olomouc 392 1

Sofka Jan 22.08.2010 AK Olomouc 366 2

Grepl Ondřej 30.03.2010 Prostějov 337 3

Krátký Dominik 14.02.2011 AK Olomouc 368 1

Kvapil Michal 02.02.2011 Atletický klub Olomouc 293 2

Václav Dostál 04.11.2011 Atletický klub Prostejov 285 3

Grepl Marek 09.05.2012 Prostějov 371 1

Buchbauer Daniel Lionel 12.04.2012 AK Olomouc 349 2

Kučera Kristián 15.02.2012 SSK Vítkovice 286 3

Ševčík Denis 08.07.2012 Prostějov 228 4

Mládek Alfréd 09.07.2013 Prostějov 308 1

Tobiáš Rak 27.03.2013 Hlušovice 297 2

Buchbauer Leon Sebastian 21.05.2013 AK Olomouc 282 3

Ovečka Dominik 13.12.2013 Atletický klub Prostějov, z.s. 264 4

Mochťák Václav 09.04.2014 Atletika Prostějov 285 1

Kučera Filip 05.01.2014 MFK Vítkovice 205 2

kategorie 9 let

kategorie 8 let

kategorie 7 let

Skok daleký hoši

kategorie 4 let

kategorie 6 let

kategorie 11 let

kategorie 10 let

kategorie 9 let

kategorie 8 let

kategorie 7 let



Kratochvíl Jakub 15.01.2015 Prostějov 268 1

Ševčík Michal 22.01.2015 Prostějov 198 2

Bořil Šimon 25.08.2016 Prostejov 165 1

Jméno Narození Oddíl Výkon Pořadí

Lisková Laura 21.10.2009 Prostějov 382 1

Sovová Gabriela 20.10.2010 AK Olomouc 417 1

Krňávková Anna 18.04.2010 AK Olomouc 368 2

Kruliková Hana 05.08.2010 ZŠ Železného Prostějov 332 3

Zimmermannová Martina 30.03.2010 Prostějov 327 4

Schusterová Adéla 10.12.2010 Atletika Prostějov 311 5

Pospíšilová Klára 03.05.2010 Atletický klub Olomouc 308 6

Muchová Sofie 18.07.2010 Prostějov 278 7

Bára Pospíšilová 20.06.2011 Nová Hradečná 339 1

Crhonková Barbora 10.10.2011 Atletický klub Olomouc / Olomouc 329 2

Viktorjeníková Adéla 05.06.2011 Atletický klub  Olomouc 286 3

Horáková Eliška 11.01.2011 Atletický klub Olomouc 285 4

Ovečková Nela 31.07.2011 Atletický klub Prostějov, z. s. 277 5

Dudova Sára 17.02.2012 AK Olomouc 374 1

Utěšená Natálie 16.07.2012 Atletický klub Olomouc 340 2

Huterová Tereza 15.10.2012 Prostějov 310 3

Špačková Rozárie 16.08.2012 Ac Prostějov 307 4

Kozmíkova Bianka 28.08.2012 Prostějov 244 5

Navrátilová Michaela 16.12.2012 Atletický klub Olomouc 219 6

Zimmermannová Klára 10.10.2012 Prostějov 208 7

Spoustová Nikol 13.09.2013 SK Speed Brno 318 1

Nicola Hrabincová 13.06.2013 Velký Týnec 285 2

Cikryt Mia 04.08.2013 Atletický klub Olomouc 266 3

Kopečná Petra 02.03.2013 Prostejov ZS Jana Zelezneho 251 4

Pařilová Adéla 17.09.2013 ZŠ Jana Železného Prostějov 208 5

Sofková Marie 25.06.2013 Atletický klub Olomouc 205 6

Navrátilová Ellen 22.09.2013 Atletika Prostějov 202 7

Petrželová  Justýna 06.06.2014 Atletický klub Olomouc 269 1

Sára Bořilová 16.10.2014 Prostejov 262 2

Ema Muchová 14.07.2014 Prostějov 232 3

Valentýna Mlčochová 14.09.2014 Prostějov 231 4

Kolaříková Barbora 09.02.2014 Atletický klub Prostějov 216 5

Kopečná Eva 30.10.2014 ZS Jana Železného, Prostějov 212 6

Špačková Valerie 26.07.2015 Prostějov 218 1

Linda Mochťáková 20.05.2017 Prostějov 164 1

Spoustová Klára 31.07.2017 Brno 151 2

kategorie 7 let

kategorie 6 let

kategorie 4 let

Skok daleký dívky

kategorie 12 let

kategorie 11 let

kategorie 10 let

kategorie 9 let

kategorie 8 let

kategorie 6 let

kategorie 5 let



Jméno Narození Oddíl Výkon Pořadí

Kotyza Ferdinand 29.01.2010 AK Olomouc 39,90 1        

Hutera Jakub 09.10.2010 Prostějov 35,60 2        

Sofka Jan 22.08.2010 AK Olomouc 24,20 3        

Grepl Ondřej 30.03.2010 Prostějov 19,40 4        

Krátký Dominik 14.02.2011 AK Olomouc 30,00 1        

Kvapil Michal 02.02.2011 Atletický klub Olomouc 23,80 2        

Buchbauer Daniel Lionel 12.04.2012 AK Olomouc 37,80 1        

Kučera Kristián 15.02.2012 SSK Vítkovice 28,80 2        

Grepl Marek 09.05.2012 Prostějov 17,50 3        

Ševčík Denis 08.07.2012 Prostějov 16,10 4        

Mládek Alfréd 09.07.2013 Prostějov 22,00 1        

Ovečka Dominik 13.12.2013 Atletický klub Prostějov, z.s. 19,60 2        

Buchbauer Leon Sebastian 21.05.2013 AK Olomouc 18,00 3        

Tobiáš Rak 27.03.2013 Hlušovice 17,00 4        

Mochťák Václav 09.04.2014 Atletika Prostějov 26,00 1        

Kučera Filip 05.01.2014 MFK Vítkovice 13,10 2        

Kratochvíl Jakub 15.01.2015 Prostějov 16,40 1        

Ševčík Michal 22.01.2015 Prostějov 13,60 2        

Denis Grossert 04.11.2015 Olomouc 6,10 3        

Šimon Bořil 25.08.2016 Prostejov 9,90 1        

Jméno Narození Oddíl Výkon Pořadí

Zimmermannová Martina 30.03.2010 Prostějov 28,80 1

Krňávková Anna 18.04.2010 AK Olomouc 24,80 2

Lisková Laura 21.10.2009 Prostějov 23,90 3

Pospíšilová Klára 03.05.2010 Atletický klub Olomouc 18,50 4

Muchová Sofie 18.07.2010 Prostějov 18,20 5

Schusterová Adéla 10.12.2010 Atletika Prostějov 15,50 6

Kruliková Hana 05.08.2010 ZŠ Železného Prostějov 11,00 7

Crhonková Barbora 10.10.2011 Atletický klub Olomouc / Olomouc 22,20 1

Viktorjeníková Adéla 05.06.2011 Atletický klub  Olomouc 19,60 2

Bára Pospíšilová 20.06.2011 Nová Hradečná 19,30 3

Ovečková Nela 31.07.2011 Atletický klub Prostějov, z. s. 16,50 4

Horáková Eliška 11.01.2011 Atletický klub Olomouc 14,70 5

Dudova Sára 17.02.2012 AK Olomouc 32,00 1

Utěšená Natálie 16.07.2012 Atletický klub Olomouc 19,40 2

Špačková Rozárie 16.08.2012 Ac Prostějov 18,80 3

Zimmermannová Klára 10.10.2012 Prostějov 17,50 4

Navrátilová Michaela 16.12.2012 Atletický klub Olomouc 16,50 5

Kozmíkova Bianka 28.08.2012 Prostějov 12,50 6

kategorie 9 let

Hod míčkem hoši

Hod míčkem dívky

kategorie 8 let

kategorie 7 let

kategorie 6 let

kategorie 5 let

kategorie 11 let

kategorie 10 let

kategorie 11 let

kategorie 10 let

kategorie 9 let



Nicola Hrabincová 13.06.2013 Velký Týnec 21,10 1

Spoustová Nikol 13.09.2013 SK Speed Brno 16,00 2

Cikryt Mia 04.08.2013 Atletický klub Olomouc 14,50 3

Kopečná Petra 02.03.2013 Prostejov ZS Jana Zelezneho 13,00 4

Navrátilová Ellen 22.09.2013 Atletika Prostějov 9,00 5

Sofková Marie 25.06.2013 Atletický klub Olomouc 8,50 6

Pařilová Adéla 17.09.2013 ZŠ Jana Železného Prostějov 8,40 7

Petrželová  Justýna 06.06.2014 Atletický klub Olomouc 15,70 1

Sára Bořilová 16.10.2014 Prostejov 14,60 2

Ema Muchová 14.07.2014 Prostějov 12,00 3

Kopečná Eva 30.10.2014 ZS Jana Železného, Prostějov 9,50 4

Kolaříková Barbora 09.02.2014 Atletický klub Prostějov 9,50 5

Špačková Valerie 26.07.2015 Prostějov 8,50 1

Mochťáková Linda 20.05.2017 Prostějov 3,50 1

Spoustová Klára 31.07.2017 Brno 2,50 2

kategorie 8 let

kategorie 7 let

kategorie 6 let

kategorie 4 let


